2, Šilalės m., Šilalės miesto sen., 75134 Šilalės r. sav. (toliau - Naudos gavėjas), už Draudėjo įsipareigojimų,
numatytų laidavimo draudimo rašte Nr. 903222743, vykdymą.

1.

Už suteiktą laidavimo draudimo raštą Nr. 903222743 Draudėjas sumoka Draudikui 129,00 € (vienas šimtas dvidešimt devyni eurai 00 ct.)
draudimo įmoką.

2.

Jei Draudėjas nevykdo, ar netinkamai vykdo įsipareigojimus, numatytus laidavimo draudimo rašte Nr. 903222743, Draudimo sutartyje
numatytu atveju ir sąlygomis Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui draudimo išmoką, bet ne daugiau nei 2.000,00 EUR (du